
Aplinkosauginiai reikalavimai.  
1 
 
  

Naudotojo vadovai ir instrukcijos turi būti teikiamos (kai taikoma) elektroniniame variante, pateikiant internetinę 
nuorodą į siūlomos prekės gamintojo svetainę, iš kur nemokamai galima atsisiųsti minėtus dokumentus. Tuo atveju, kai 
kartu su prekėmis turi būti teikiami popieriniai dokumentai, Užsakovui pareikalavus, kartu su prekėmis turi būti 
pateiktas aprašymas arba gamintojo deklaracija, arba kiti lygiaverčiai įrodymai, kad minėti dokumentai pagaminti iš 
perdirbtų žaliavų ir (arba gamintojas dalyvauja miškų atstatymo programose, ir (arba) tokių dokumentų gamybai 
naudoja technologijas ir priemones kitaip tausojančias aplinką. 

2 Jeigu naudojama kartoninė pakuotė, ji turi būti pagaminta ne mažiau kaip iš 80% perdirbtų žaliavų (jeigu naudojama 
plastikinė pakuotė, ji turi būti pagaminta ne mažiau kaip iš 60% perdirbtų žaliavų) arba pakuotė ir jos dalys turi būti 
pagaminta taip, kad jas būtų galima pakartotinai naudoti, perdirbti ar kitaip naudoti. Užsakovui pareikalavus, Tiekėjas 
kartu su prekėmis turi pateikti aprašymą arba gamintojo deklaraciją, arba kitus lygiaverčius įrodymus dėl atitikimo 
nurodytiems reikalavimams. 

 


